26.321.174/0001-40, tendo com objeto 

aquisições futuras e eventuais de hortifruti (verduras, legumes e frutas), para atender as necessidades as 

necessidades das secretarias municipais da Prefeitura de São José do Goiabal. Fica registrado o valor total da 

ata R$: 148.136,05 (cento e quarenta e oito mil, cento e trinta e seis reais e cinco centavos), conforme da ata 

publicada na integra no site PNCP. Publica-se, 20 de outubro de 2025. Ailton Geraldo dos Santos- Prefeito 

Municipal 

Este documento foi assinado eletronicamente por GEAN CAETANO DE LIMA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código 3336-DC1A-5F91-6848.